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MINISTERIO DE CULTURA
IMANGS A LA ORI

MINISTERIO DE CULTURA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

02 de Mayo de 2
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DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: Adquisicion de Boletos aéreos varios para este Ministerio.

Detalle pedido
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Cédigo

Descripcion

Unidad
de
Medida

Cantidad
Solicitada

Precio Unitario
Estimado

Monto

90121502

Boleto aéreo para la Sra. Marianne
Nathaly Sulfrid de Tolentino, desde
Sto Dgo a Venecig, Italia, ida y
vuelta, del 05 al 12 de mayo, clase
econémica, maleta incluida

unidad

1

95,000.00

95,000.00

90121502

Boleto aéreo para la Sra. Hulda
Guzman Conde, desde Sto Dgo a
Venecia, ltalia, ida y vuelta, del 05
de mayo al 05 de julio, clase
economica, maleta incluida

unidad

130,000.00

130,000.00

90121502

Boleto aéreo para el Sr. Miguel
Ramirez Garcia desde Sto Dgo a
Venecia, Italia, ida y vuelta, del 05 al
20 de mayo, clase econémica,
maleta incluida

unidad

99,000.00

89,000.00

90121502

Boleto aéreo para el Sr. Dario
Alberto Oleaga Oleaga, desde New
York a Venecia, Italia, ida y vuelta,
del 05 al 12 de mayo, clase
econdmica, maleta incluida

unidad

176,000.00

176,000.00

90121502

Boleto aéreo para el Sr. Esequiel
Raymond Taveras Ripley, desde
New York a Venecia, Italia, ida y
vuelta, del 05 al 25 de mayo, clase
econdmica, maleta incluida

unidad

199,000.00

199,000.00

90121502

Boleto aéreo para el Sr. Julio Valdez,
desde New York a Venecia, Italia, ida
y vuelta, del 05 al 12 de mayo, clase
econdmica, maleta incluida

unidad

176,000.00

176,000.00

90121502

Boleto aéreo para el Sr. Fausto
Armando Rojas Catillo, desde Sto
Dgo a NY y regresando por
BOSTON, desde el 23 de mayo al 3
de junio, clase economica, maleta
incluida

unidad

35,000.00

35,000.00

90121502

Boleto aéreo para la Sra. Mileny
Estevéz Dippiton, desde Sto Dgo a
NY vy regresando por BOSTON,

unidad

35,000.00

35,000.00

Preparado por: Angélica Consuegra
JUR.09.2012
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desde el 23 de mayo al 3 de junio,
clase econdmica, maleta incluida

90121502

Boleto aéreo para el Sr. Ernesto
Rafael Baez Subero, desde Sto Dgo
aNY vy regresando por BOSTON,
desde el 23 de mayo al 3 de junio,
clase economica, maleta incluida

unidad

35,000.00

35,000.00

10

90121502

Boleto aéreo para el Sr. Wilson
Antonio Urefa Francisco, desde Sto
Dgo a NY y regresando por
BOSTON, desde el 23 de mayo al 3
de junio, clase econdmica, maleta
incluida

unidad

35,000.00

35,000.00

11

90121502

Boleto aéreo para el Sr. Alejandro
Alberto Moscoso Polanco, desde Sto
Dgo a NY y regresando por
BOSTON, desde el 23 de mayo al 3
de junio, clase econémica, maleta
incluida

unidad

35,000.00

35,000.00

12

90121502

Boleto aéreo para el Sr. Vadir Leonid
Gonzélez Baez, desde Sto Dgo a NY
y regresando por BOSTON, desde el
23 de mayo al 3 de junio, clase
economica, maleta incluida

unidad

35,000.00

35,000.00

13

90121502

Boleto aéreo para el Sr. Billy
Hasbun, desde Sto Dgo a Buenos
Aires Argentina, del 21 al 26 de
mayo, ida y vuelta, clase economica,
maleta incluida

unidad

250,000.00

250,000.00

Total:

1,335,000.00

Preparado por: Angélica Consuegra
/UR.09.2012
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